РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2018г. № 39-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 31.10.2016г. № 2360-п

Руководствуясь ст. 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа, Порядком разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным

постановлением администрации Мысковского городского округа от

27.12.2013г. № 2576-нп:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 31.10.2016г. № 2360-п «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Совершенствование градостроительной деятельности на

территории Мысковского городского округа на 2017-2019 годы» (далее –

Программа) изменения согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

                                                                           Мысковского городского округа

                                                                            от 17.01.2018 № 39-п

1. Строку Паспорта Программы «Объекты и источники

финансирования» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и

источники

финансирования

Общий объем финансирования на реализацию

Программы – 6600 тыс.руб. за счет бюджета

Мысковского городского округа, в т.ч.:

- 2017г. – 900 тыс.руб.;

- 2018г. – 3100 тыс.руб.;

- 2019г. – 2600 тыс.руб.

».

2. Таблицу 1 раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Таблица 1.

№

п/п
Наименование работ, затрат

Всего,

тыс.руб.

В т.ч.

2017г.

В т.ч.

2018г.

В т.ч.

2019г.

1.

Корректировка Правил

землепользования и застройки

Мысковского городского

округа

1000 - 500 500

2.
Постановка на кадастровый

учет территориальных зон
1000 - 500 500

3.

Разработка проекта

установления красных линий

на территории города,

населенных пунктах

1000 - 500 500

4.

Разработка проектов

планировки и проектов

межевания территории

2260 820 940 500

5.

Материально – техническая

поддержка для осуществления

работы градостроительной

деятельности

340 80 160 100

6.

Разработка программ

комплексного развития систем

социальной и транспортной

1000 - 500 500

инфраструктур Мысковского

городского округа

ИТОГО: 6600 900 3100 2600

».

3. В разделе 5 Программы слова: «Всего по программе: 8900 тыс.руб.

(восемь миллионов девятьсот тысяч рублей, 00 копеек)» заменить словами:

«Всего по программе: 6600 тыс.руб. (шесть миллионов шестьсот тысяч

рублей, 00 копеек)».

4. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

«6. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ВЕДОМСТВЕННОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ.

Общий объем финансирования на реализацию Программы – 6600

тыс.руб. за счет бюджета Мысковского городского округа, в т.ч.:

- 2017г. – 900 тыс.руб.;

- 2018г. – 3100 тыс.руб.;

- 2019г. – 2600 тыс.руб.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                    В.В. Кузнецов